ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О проекте федерального закона NQ 519375-8
«0 внесении изменений в статью 17 Федерального
закона «0 защите д~тей от информации,

причиняющей вред их здоровью и развитию» (в части

уточнения общих требований к экспертизе

. информационной продукции)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона NQ 519375-8 «0 внесении
изменений в статью 1 7 Федерального закона «0 защите детей от информации,
причиняющей вред их здоровью и развитию» (в части уточнения обtцих

требований к экспертизе информационной продукции).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

15 февраля 2024 года

N2 2365-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин